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ILKKA-YHTYMÄ-KONSERNIN LEHDET JA PAINOPALVELUT
Maakuntalehdet

Sanomalehdet Ilkka ja Pohjalainen
Paikallislehdet

Paikallislehdet Viiskunta, Komiat, Suupohjan Sanomat, Järviseutu ja Jurvan Sanomat
Kaupunkilehdet

Vaasan Ikkuna, Etelä-Pohjanmaa (Epari) sekä
Vaasan Ikkunan ja Etelä-Pohjanmaan yhteinen sivusto, Periskooppi

I-print Oy
painotoiminta ja siihen liittyvät sisältö-, visualisointi- ja painotyöhotellipalvelut

ILKKA-YHTYMÄ OYJ:N SIJOITUSTOIMINTA
» Sijoitustoiminta tukee kassanhallintaa ja -suunnittelua ja toimii taloudellisena tulijalkana.
» Ilkka-Yhtymä haluaa olla aktiivisesti mukana toimialaan liittyvissä keskusteluissa.
» Yhteistyökeskustelut sanomalehdistössä ovat hedelmällisempiä jos taustalla on omistusta.
» Ilkka-Yhtymä haluaa seurata läheltä toimialan innovaatioita ja kasvustrategioita ja vahvistaa omaa

asemaansa markkinoilla.
» Ilkka-Yhtymä sijoittaa kotimaisiin, hyvin tuntemiinsa, pääasiassa oman toimialansa yhtiöihin.

SUHDANNEVAIHTELUT JA ILKKA-YHTYMÄ?
» Ilkka-Yhtymässä tulot jakautuvat keskimääräistä tasaisemmin mediatuottojen, painotuottojen ja

levikkituottojen kesken.
» Ilkka-Yhtymän lehtien markkina-asema omalla alueella on hyvä.
» Reagointinopeutta lisää asiakkaiden läheisyys.
» Kestotilaajien määrä on yli 90 %.
» Sopimusasiakkaiden määrä painotoiminnassa on korkea.
» Jakelukustannukset hyvin ennakoitavissa, yhtiöllä on pitkäaikainen jakelusopimus Itellan kanssa.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 2010
Tilinpäätöstiedote vuodelta 2009 keskiviikkona 24.2.2010

Tiedotustilaisuus analyytikoille, institutionaalisille sijoittajille ja lehdistölle 1.3.2010

Yhtiökokous 19.4.2010

Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu maanantaina 3.5.2010

Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu maanantaina 2.8.2010

Osavuosikatsaus tammi-syyskuu maanantaina 1.11.2010

Vuoden 2009 vuosikertomuksen julkistaminen maanantaina 29.3.2010

Ilkka-Yhtymä on asiakaslähtöisesti ja kannattavasti toimiva, verkostoitunut, toimialan kehitykseen aktiivisesti
osallistuva pohjalainen viestintäyhtymä, joka tuottaa taloudellista ja henkistä lisäarvoa sidosryhmilleen


